2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2017 г.                         г. Ставрополь                                           № 156

О представлении к награждению
Почетной грамотой Думы
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК, Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев ходатайство главы администрации Промышленного района города Ставрополя, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ставропольского края представление к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения следующих работников администрации Промышленного района города Ставрополя:

	Волковой Аллы Ивановны
	руководителя общего отдела

	Никабадзе Нино Арчиловны
	заместителя руководителя отдела правового обеспечения и приема граждан

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                        Г.С.Колягин
[bookmark: _GoBack]